Valore immobile  € 116.500,00 

Così suddivisi per quota (valori arrotondati): 

XXXXX diritto di abitazione (Valore25%)  = € 29.130,00 

XXXXX quota proprietà    = € 58.250,00 

XXXXX quota proprietà    = € 14.560,00 

XXXXX quota proprietà    = € 14.560,00 

(quattordicimilacinquecentosessanta/00) 

Si precisa che il valore della quota è stimata nel libero mercato ordinario quindi con decisione unanime di 

vendita dell’intero immobile in un tempo coincidente con le burocrazie richieste stimate in circa mesi 6. 

Tanto dovevo per l’incarico ricevuto